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令和元年１２月  

制服等学校指定品について 

真岡市立中村中学校  

◇学校指定品            ＊「価格」は税込み参考価格（令和元年 10月確認済） 

  指定品 参考価格 
販売店 

店舗 住所 電話番号 

制 
 

服 

冬
用 

ブレザー ¥18,810  

ベイシア真岡店 並木 1-3-5 84-1111 

スラックス､スカート ¥10,230  

女子用スラックス ¥12,210  

ネクタイ、リボン ¥1,320  

ワンタッチネクタイ ¥1,540  

夏
用 

スラックス、スカート 
 

¥9,570  

（有）ヤマダヤ 

牛川洋品店 

しのざき呉服店 

武田呉服店 

荒町 2172-1 

台町 3383 

荒町 1093 

台町 2343-1 

82-2367 

82-2687 

82-2679 

82-5180 

女子用スラックス ¥11,710  

半袖ポロシャツ ¥1,990  

かばん ¥8,600  

（有）ヤマダヤ 

牛川洋品店 

しのざき呉服店 

武田呉服店 

松島シューズ 

荒町 2172-1 

台町 3383 

荒町 1093 

台町 2343-1 

荒町 2036-38 

82-2367 

82-2687 

82-2679 

82-5180 

82-2343 

上履き ¥1,200  
日興 

石塚スポーツ 

牛川洋品店 

※デザインが同

じであれば可 

長田 608-6 

大谷本町 7-19 

台町 3383 

 

 

82-8624 

82-4764 

82-2687 

 

 

体育館シューズ ¥3,600  

新
運
動
着 

(

一
年
生) 

長袖上衣 SS-3L 

     ４L以上 

¥5,610 

¥6,820  

日興 

石塚スポーツ 

牛川洋品店 

長田 608-6 

大谷本町 7-19 

台町 3383 

82-8624 

82-4764 

82-2687 

長袖下衣 SS-3L 

     ４L以上 

¥3,300 

¥4,070  

半袖上衣  SS-3L 

     ４L以上 

¥2,640 

¥3,190  

ハーフパンツ SS-3L 

     ４L以上 

¥2,530 

¥3,080  

旧
運
動
着 

(

二
・
三
年
生) 

長袖上衣   SS-LL 

            3L 

            4L 

¥6,303 

¥6,600 

¥6,930  

日興 

石塚スポーツ 

牛川洋品店 

長田 608-6 

大谷本町 7-19 

台町 3383 

82-8624 

82-4764 

82-2687 
長袖下衣   SS-LL ¥5,764 
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            3L 

            4L 

¥6,182 

¥6,600  

半袖上衣   SS-LL 

            3L 

            4L 

¥3,410 

¥3,630 

¥3,960  

ハーフパンツ SS-LL 

            3L 

            4L 

¥4,510 

¥4,928 

¥4,346  

＊新制服の冬服は、入学前年度にメーカーによる一斉採寸を実施します。（今年度は1月 18日(土)）

夏服については、販売店での直接購入となります。新制服は、全サイズ同一参考価格です。 

＊夏用ポロシャツは、令和２年度３年生も着用することができます。 

＊新運動着は、令和２年度２・３年生も着用することができます。 

＊旧運動着は、３年間は全学年で着用することができます。 

＊運動着の３Ｌ以上は別価格となります。 

＊上履き、体育館シューズは、学校指定品と同じものであれば、メーカーや販売店を指定するのも

ではありません。 

＊現行制服購入の祭、販売店に適応サイズの在庫がない場合は、学校までご連絡ください。 

＊参考価格に変更がある場合は、事前に保護者に周知します。 

◇学校「推奨品」 

 特定の商品（特定のメーカーや販売店）の指定はなく、「アイテムと着こなし等」に準じたものを

着用してください。 

品名 規格 販売 

ワイシャツ（現行も含む） 

「アイテムと着こなし等」に準じたもの 

・指定はありません。 

・「推奨品」について、ベ

イシア真岡店に販売の許可

をしています。 

ベスト 

セーター 

ベルト 

◇指定品外で「義務付け」があるもの 

 特定の商品（特定のメーカーや販売店）の指定はなく、「アイテムと着こなし等」に準じたものを

使用してください。 

品名 規格 販売 

ヘルメット 安全規格品 

 メーカーや販売店を指

定するものではありませ

ん。 

レインウエア 反射テープ等の貼ってある商品 

自転車 賠償保険加入、他「アイテムと着こなし等」参照 

靴 

「アイテムと着こなし等」に準じたもの 靴下(ｽﾄｯｷﾝｸﾞ) 

その他 

 


